[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

от 28.04.2020 г.                                                                                               № 193

О создании административной комиссии Новопервомайского сельсовета Новосибирской области

 В соответствии со статьями  4, и 6  Закона  Новосибирской  области от 17.03.2003        № 102 – ОЗ «Об административных комиссиях в Новосибирской  области»  пункта 1 статьи 2 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 № 485 – ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных  районов и городских  округов Новосибирской  области отдельными государственными полномочиями Новосибирской  области  по решению вопросов в  сфере административных правонарушений» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать административную комиссию Новопервомайского сельсовета Новосибирской области и утвердить прилагаемый состав (приложение № 1).
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью обеспечить опубликование постановления в Бюллетени органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Татарского района Е.В.Мирзоеву.

        Глава Татарского района                                                            Ю.М.Вязов
Сиволапенко И.В.
21527
Приложение № 1 к постановлению
№ 193 от 28.04.2020 г.

СОСТАВ

административной комиссии Новопервомайского сельсовета
Новосибирской области
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Буров Дмитрий Николаевич
	Глава Новопервомайского сельсовета Новосибирской области, председатель административной комиссии

	2.
	Вахянова Ольга Филипповна
	Специалист Новопервомайского сельсовета Новосибирской области, заместитель председателя административной комиссии

	3.
	Сухоленцева Ольга Александровна
	Специалист Новопервомайского сельсовета Новосибирской области, ответственный  секретарь комиссии

	4.
	Акентьев Александр Николаевич
	Пенсионер, член комиссии (по согласованию)

_1381562456.bin